
 
 

UCHWAŁA NR II/30/2024 
RADY POWIATU WARSZAWSKIEGO ZACHODNIEGO 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

w sprawie podwyższenia wysokości kwoty pomocy pieniężnej  na kontynuowanie nauki dla osób 
usamodzielnianych na terenie Powiatu Warszawskiego Zachodniego 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 107), art. 91 i art. 153 w związku z art. 140 ust. 1 pkt 1 lit. a, art. 146 ust. 2, ustawy z dnia 9 czerwca 
2011 roku o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (Dz. U. 2024 r., poz. 177 z późn. zm.) Rada 
Powiatu Warszawskiego Zachodniego uchwala, co następuje: 

§ 1. Podwyższa się wysokość świadczenia pieniężnego tj. pomocy na kontynuowanie nauki, udzielonej 
osobom usamodzielnianym do wysokości 1200,00 zł miesięcznie. 

§ 2. Do postepowań o przyznanie pomocy na kontynuowanie nauki wszczętych przed dniem wejście 
w życie niniejszej uchwały i nie zakończonych stosuje się przepisy niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Powiatu Warszawskiego Zachodniego. 

§ 4. Traci moc Uchwała Nr XV/139/2020 Rady Powiatu Warszawskiego Zachodniego z dnia 19 listopada 
2020 roku w sprawie podwyższenia wysokości kwoty pomocy pieniężnej na kontynuowanie nauki dla osób 
usamodzielnianych na terenie Powiatu Warszawskiego Zachodniego. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi 
w życie 1 września 2024 roku. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Michał Gajewski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 12 lipca 2024 r.

Poz. 7020


	UCHWAŁA NR II/30/2024 RADY POWIATU WARSZAWSKIEGO ZACHODNIEGO z dnia 27 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2024-07-12T10:51:38+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




